
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Poptávkové řízení 139/OVZ/2024 - REHABILITACE - 

Kolečkový schodolez pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykova 

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Poptávkové řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4134/2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 
 

Při vámi požadované nosnosti schodolezu 150 kg předpokládá zadavatel, že by byl využit, přepravován, 

buď mechanický vozík vezoucí pacienta, anebo elektrický vozík bez pacienta? 

Komentář: Schodolez pro použití elektrického i mechanického vozíku je technicky neřešitelný, nebo 

alespoň nám není řešení známo. Důvodem je to, že elektrický vozík má sám o sobě hmotnost cca 120 

kg a na uživatele by tak při vámi požadované nosnosti zbylo pouze 30 kg. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Pracoviště pracuje téměř výhradně s mechanickými vozíky, proto bude postačující schodolez s nosností 

minimálně 150 kg, tato nosnost zahrnuje jak vozík (mechanický), tak pacienta. 

Technická specifikace stanovuje předmětný parametr v minimální výši. 

 

Dotaz č. 2 
 

Pokud by se u přepravy elektrického vozíku jednalo pouze o manipulaci s vozíkem bez pacienta, je 

možno pro tento účel nabídnout řešení, kdy schodolez v tom případě nemá nájezdové ližiny, ale je možno 

elektrický vozík fixovat za zádovou opěrku? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

S variantou přepravy pouze vozíku bez pacienta se na oddělení nepočítá.  

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.   

 

 

V Ústí nad Labem dne:  

 

   

              …………………………………… 

               Ing. Gabriela Růžičková 

                  Vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2024-09-18T14:51:36+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




